06.02.2019 г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ СХОДА ЖИТЕЛЕЙ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СРЕДСТВ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТА «НАРОДНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ»
В целях реализации прав граждан Гороховского муниципального образования на осуществление местного самоуправления, руководствуясь статьями 15, 28, 36, 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 32, 44 Устава Гороховского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в Гороховском образовании, утвержденным решением Думы от 20 апреля 2006 года № 4-5 дсп.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести сход жителей Гороховского муниципального образования по вопросу распределения средств по реализации мероприятий перечня проекта «Народные инициативы» в 2019году;
2. Сход жителей Гороховского муниципального образования назначить на 14 февраля 2019 года на 16.00 в актовом зале дома культуры по адресу: с. Горохово, ул. Школьная, 15;
3. Разместить настоящее Постановление на сайте gorokhovskoe-mo.ru не позднее 08.02.2019 года;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского

муниципального образования

М.Б. Пахалуев